
Uchwała Nr XII.77 .2016
Rady Gminy w Imielnie

z dnia 29 stycznia 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w drodze bezprzetargowej lokalu użytkowego

położonego w Imielnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1515 z późno zm./ oraz art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późno

zm./ Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:

9 1
Wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu z dniem 1 lutego 2016 roku na okres 5 -ciu lat w drodze

bezprzetargowej lokalu użytkowego nie związanego z działalnością gospodarczą o pow. 9,45 m'
znajdującego się w budynku położonym na działce nr ew.115/5 w jednostce ewidencyjnej Imielno,

obręb 8 Imielno, z Panem Pawłem Szewczykiem zamieszkałym w Imielnie.

9 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

9 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZf\CY
RAJ)~~NY
Jan c


	00000001

